Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 36 «Жемчужинка»

ПРИКАЗ

11.01.21                                                                                                                                       №8

О назначении ответственного

за бережливые технологии в

МБДОУ «ДСКВ № 36 «Жемчужинка»

Во исполнение поручения Губернатора Кузбасса по внедрению бережливого

производства в Кемеровской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за внедрение бережливых технологий в МБДОУ «ДСКВ

№36 «Жемчужинка»  старшего воспитателя Беляеву Раису Васильевну

2. Ответственному составить план работы по внедрению бережливых технологий  в

МБДОУ «ДСКВ №36 «Жемчужинка» (приложение 1).

3. Создать рабочую группу по внедрению бережливых технологий в МБДОУ «ДСКВ

№36 «Жемчужинка» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа

Заведующий                                                                                                     Т.В. Шевченко

		2022-04-06T12:56:50+0700
	Шевченко Татьяна Викторовна